



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610101 - COMBUSTIVEIS E LUBRIF. AUTOMOTIVOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000296 - GASOLINA AUTOMOTIVA GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM	ML	0	R\$ 0,00	373.497	R\$ 1.326,85	373.497	R\$ 1.326,85	0	R\$ 0,00
200000224 - OLEO COMBUSTIVEL DIESEL	ML	0	R\$ 0,00	1.999.642	R\$ 7.854,32	1.999.642	R\$ 7.854,32	0	R\$ 0,00

Conta: 115610107 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200001379 - ACUCAR REFINADO	KG	911	R\$ 2.533,11	0	R\$ 0,00	210	R\$ 582,17	114	R\$ 316,09
200000546 - AGUA MINERAL 20 LT	UN	234	R\$ 1.120,86	75	R\$ 280,70	71	R\$ 265,74	4	R\$ 14,96
200000239 - AGUA MINERAL 1,5 LT	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4.127	R\$ 5.736,53	4.105	R\$ 5.705,95
200000029 - CAFE EM PÓ	KG	342	R\$ 5.061,60	700	R\$ 9.800,00	388	R\$ 5.173,74	939	R\$ 12.858,45
200000299 - LEITE EM PÓ (LATA 400/454G)	UN	3.042	R\$ 34.329,33	0	R\$ 0,00	596	R\$ 6.725,96	957	R\$ 10.800,11

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003496 - ALMOFADA COLETORA DE IMPRESSÃO DIGITAL	UN	181	R\$ 3.989,24	0	R\$ 0,00	592	R\$ 8.165,62	1.178	R\$ 16.248,60
200000266 - APONTADOR P/ LAPIS	UN	102	R\$ 30,12	0	R\$ 0,00	102	R\$ 30,12	0	R\$ 0,00
200001225 - ATA DA MESA RECEPTORA DE JUSTIFICATIVAS, FORMATO 4-4, PAPEL BRANCO 75G, NA COR PRETA	UN	11	R\$ 3,58	3.780	R\$ 12.322,80	0	R\$ 0,00	3.791	R\$ 12.326,38
200001411 - ATA DE MESA RECEPTORA DE VOTOS	UN	1.665	R\$ 258,00	0	R\$ 0,00	746	R\$ 115,57	919	R\$ 142,43
200000513 - BOBINA DE PAPEL P/ SENHA PRE-NUMERADA	UN	0	R\$ 0,00	30	R\$ 660,00	0	R\$ 0,00	30	R\$ 660,00
200004306 - BOLSA EM NYLON PLASTIFICADO, NA COR AZUL NATIE, 35 X 40 X 10CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	182	R\$ 4.508,14	131	R\$ 3.244,87
200000236 - BORRACHA PLÁSTICA, BRANCA	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 7,50	1.069	R\$ 801,75
200003264 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	0	R\$ 0,00	20	R\$ 260,00	0	R\$ 0,00	20	R\$ 260,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000327 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UN	2.631	R\$ 1.564,58	5.000	R\$ 2.350,00	1.954	R\$ 994,75	5.269	R\$ 2.677,33
200000017 - CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UN	513	R\$ 307,80	0	R\$ 0,00	69	R\$ 41,40	360	R\$ 216,00
200000321 - CANETA MARCA TEXTO AMARELO	UN	0	R\$ 0,00	165	R\$ 198,00	40	R\$ 48,00	125	R\$ 150,00
200003177 - CANETA MARCA TEXTO LARANJA	UN	0	R\$ 0,00	50	R\$ 60,00	21	R\$ 25,20	29	R\$ 34,80
200000430 - CANETA MARCA TEXTO VERDE	UN	0	R\$ 0,00	144	R\$ 172,80	29	R\$ 34,80	115	R\$ 138,00
200003272 - CARIMBO PLASTICO TIPO CHANCELA 40MM X 20MM	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 410,00	1	R\$ 410,00	0	R\$ 0,00
200004305 - CARTAO IDENTIFICADOR DA BOLSA, IMPRESSAO FRENTE EM OFF-SET	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	182	R\$ 68,84	1.055	R\$ 399,08
200003182 - CARTAZ "BOCA DE URNA" (ELEIÇÕES) - PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM	PT	0	R\$ 0,00	48	R\$ 2.352,00	28	R\$ 1.372,00	20	R\$ 980,00
200003184 - CARTAZ EXPLICATIVO "JUSTIFICATIVA VOTO", PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM	PT	0	R\$ 0,00	48	R\$ 2.448,00	28	R\$ 1.428,00	20	R\$ 1.020,00
200003185 - CARTAZ "PASSO A PASSO" (ELEIÇÕES) - PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM	PT	0	R\$ 0,00	48	R\$ 2.352,00	28	R\$ 1.372,00	20	R\$ 980,00
200003183 - CARTAZ TSE CONCEITO (ELEIÇÕES) - PAPEL COUCHÊ, 460 X 640 MM	PT	0	R\$ 0,00	48	R\$ 2.352,00	20	R\$ 980,00	28	R\$ 1.372,00
200000448 - CARTOLINA COR BRANCA 500X660MM 180G	UN	229	R\$ 86,37	0	R\$ 0,00	271	R\$ 75,00	258	R\$ 71,45
200000557 - CEDULA ELEITORAL MAJORITÁRIA - 1º TURNO	UN	22.674	R\$ 649,04	1.600	R\$ 2.880,00	7.300	R\$ 1.061,27	16.974	R\$ 2.467,77
200003505 - CEDULA ELEITORAL PROPORCIONAL- 1º TURNO	UN	19.577	R\$ 1.131,61	1.600	R\$ 24,00	1.500	R\$ 81,85	19.677	R\$ 1.073,76
200000170 - CLIPS P/ PAPEL Nº 8 (CX C/ 25UN)	CX	1.107	R\$ 1.147,53	0	R\$ 0,00	4	R\$ 4,14	1.095	R\$ 1.135,11
200000829 - COLA BRANCA TUBO C/ 40G	TB	382	R\$ 338,72	0	R\$ 0,00	362	R\$ 357,91	401	R\$ 396,51
200000003 - COLA EM BASTÃO 10G	TB	285	R\$ 417,51	0	R\$ 0,00	156	R\$ 250,56	219	R\$ 351,79
200000234 - COLA INSTANTANEA SUPER BONDER 3G	TB	7	R\$ 42,63	64	R\$ 249,60	0	R\$ 0,00	64	R\$ 249,60
200003186 - COLA PARA ELEITOR, FORMATO 10,5 X 13,5 CM	UN	0	R\$ 0,00	1.000	R\$ 1.410,00	350	R\$ 493,50	650	R\$ 916,50



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004304 - CRACHA COORDENADOR DE LOCAO DE VOTACAO, EM PAPEL TRIPLEX BRANCO DE 250G/M, 10X15 CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	63	R\$ 75,60	552	R\$ 662,40
200004303 - CRACHA MEMBRO DE MESA ELEITORAL, EM PAPEL TRIPLEX BRANCO DE 250G/M, 10X15 CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	492	R\$ 369,00	3.634	R\$ 2.725,50
200004302 - CRACHA PRESIDENTE DE MESA ELEITORAL, EM PAPEL TRIPLEX BRANCO DE 250G/M, 10X15 CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	220	R\$ 217,80	841	R\$ 832,59
200004340 - DISPENSADOR DE SENHA BICO DE PATO	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 185,00	9	R\$ 1.665,00
200003207 - ENVELOPE KRAFT NATURAL 80 G, 10X14CM ACONDICIONAMENTO INTERNO EM PLASTICO BOLHA	UN	0	R\$ 0,00	2.310	R\$ 8.731,80	572	R\$ 2.162,16	1.738	R\$ 6.569,64
200000178 - ENVELOPE SACO C/ TIMBRE 240X340MM PAPEL KRAFT NATURAL 80G	UN	0	R\$ 0,00	2.980	R\$ 2.562,80	971	R\$ 835,06	2.009	R\$ 1.727,74
200002807 - ENVELOPE SACO C/ TIMBRE 310X410MM PAPEL KRAFT NATURAL 150G	UN	0	R\$ 0,00	402	R\$ 377,88	0	R\$ 0,00	402	R\$ 377,88
200000177 - ENVELOPE SACO C/ TIMBRE 310X410MM PAPEL KRAFT NATURAL 80G	UN	0	R\$ 0,00	3.228	R\$ 2.033,64	671	R\$ 422,73	2.557	R\$ 1.610,91
200000518 - ENVELOPE SACO 180X250MM PAPEL KRAFT NATURAL 80G	UN	593	R\$ 156,92	0	R\$ 0,00	200	R\$ 52,93	43	R\$ 11,38
200000465 - ESTILETE GRANDE C/ PROTEÇÃO PLÁSTICA	UN	10	R\$ 25,20	0	R\$ 0,00	57	R\$ 142,51	54	R\$ 135,05
200004336 - FITA ADESIVA DUPLA FACE PAPEL 25MM X 30 M - BRANCA	RL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	35	R\$ 197,75	218	R\$ 1.231,70
200004337 - FITA ADESIVA DUPLA FACE, 48MM X 30M	RL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	119	R\$ 2.677,50	0	R\$ 0,00
200002231 - FITA ADESIVA PROLIPROPILENO TRANSPARENTE 48MMX50M	RL	466	R\$ 1.859,34	0	R\$ 0,00	311	R\$ 1.242,82	105	R\$ 419,63
200000158 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE (DUREX) 12MMX33M	RL	862	R\$ 305,69	0	R\$ 0,00	5	R\$ 1,77	857	R\$ 303,92
200001430 - FITA CREPE NA COR BEGE, 50MM X 50M	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	315	R\$ 2.548,35	324	R\$ 2.621,16



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000412 - FORMULARIO REQUERIMENTO DE JUSTIFICATIVA ELEITORAL - RJE	FL	936	R\$ 14,06	0	R\$ 0,00	22.800	R\$ 371,27	59.630	R\$ 971,14
200000167 - FORMULARIO AUTORIZACAO P/ ABASTECIMENTO DE VEICULO (BLOCO 50X3)	BL	0	R\$ 0,00	100	R\$ 2.550,00	24	R\$ 612,00	76	R\$ 1.938,00
200003192 - FORMULARIO DE CHECKLIST DE VEICULO A4 50 JOGOS (3 VIAS)	BL	0	R\$ 0,00	16	R\$ 633,12	16	R\$ 633,12	0	R\$ 0,00
200004345 - FORMULARIO PARA IDENTIFICAÇÃO DE ELEITOR COM DEFICIÊNCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA	UN	0	R\$ 0,00	6.000	R\$ 546,00	3.500	R\$ 318,49	2.500	R\$ 227,51
200000780 - GRAFITE Nº 0,7MM 2B (C/ 12UN)	CJ	19	R\$ 7,60	0	R\$ 0,00	1	R\$ 0,40	18	R\$ 7,20
200000390 - GRAMPEADOR DE MESA, MÉDIO	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 53,70	0	R\$ 0,00
200002785 - GRAMPEADOR DE MESA P/ GRAMPO 26/6	UN	19	R\$ 237,31	0	R\$ 0,00	2	R\$ 24,98	13	R\$ 162,37
200000294 - GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6	CX	191	R\$ 579,10	0	R\$ 0,00	5	R\$ 15,15	178	R\$ 539,70
200001410 - JOGO DE ETIQUETA 210X297MM PCT C/25 UNIDADES (1 P/ FOLHA)	CX	513	R\$ 3.330,18	0	R\$ 0,00	160	R\$ 1.040,05	347	R\$ 2.255,65
200003189 - LAPIS COM BORRACHA	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 2,60	236	R\$ 122,72
200003372 - LAPIS SEM BORRACHA	UN	55	R\$ 25,82	0	R\$ 0,00	370	R\$ 113,10	665	R\$ 203,35
200001348 - LAPISEIRA Nº 0,7 MM	UN	34	R\$ 234,23	0	R\$ 0,00	1	R\$ 6,88	32	R\$ 220,47
200003490 - LIGA DE ELASTICO LATEX Nº 18	PT	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	2	R\$ 3,00	176	R\$ 264,00
200000144 - PAPEL A-4 210X297MM 75G BRANCO	RM	66	R\$ 1.056,00	0	R\$ 0,00	132	R\$ 2.560,80	221	R\$ 4.287,40
200000260 - PAPEL CARBONO FILME PRETO	UN	5	R\$ 44,32	0	R\$ 0,00	5	R\$ 44,32	0	R\$ 0,00
200002447 - PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO AMARELO 76X102MM	BL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 3,90	49	R\$ 191,10
200002450 - PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO AZUL 76X102MM	BL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 15,60	45	R\$ 140,40
200002451 - PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO CORES DIVERSAS 38X51MM	BL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 36,19	19	R\$ 62,51
200002448 - PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO ROSA 76X102MM	BL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 30,63	75	R\$ 431,87



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610116 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003151 - PAPEL P/ RECADO AUTO ADESIVO VERDE 76X102MM	BL	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 5,85	49	R\$ 286,65
200002550 - PASTA EM POLIPROPILENO C/ ABA E ELASTICO VERDE	UN	40	R\$ 31,60	0	R\$ 0,00	12	R\$ 9,48	28	R\$ 22,12
200002096 - PASTA EM POLIPROPILENO C/ GRAMPO CRISTAL	UN	114	R\$ 170,35	0	R\$ 0,00	10	R\$ 14,94	104	R\$ 155,41
200002794 - PINCEL ATOMICO PRETO	UN	97	R\$ 142,12	0	R\$ 0,00	49	R\$ 71,78	33	R\$ 48,37
200002801 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD/DVD, COR VERMELHA	UN	9	R\$ 27,00	0	R\$ 0,00	3	R\$ 8,69	7	R\$ 20,28
200002802 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE CD/DVD PRETO	UN	7	R\$ 17,01	0	R\$ 0,00	5	R\$ 11,61	3	R\$ 6,98
200000247 - REGUA PLASTICA TRANSPARENTE 30 CM	UN	261	R\$ 104,40	0	R\$ 0,00	237	R\$ 117,40	224	R\$ 111,00
200003193 - SENHA DE PAPEL BRANCA (BLOCO C/ 100FLS)	BL	0	R\$ 0,00	1.000	R\$ 840,00	365	R\$ 306,60	635	R\$ 533,40
200000246 - TESOURA EM AÇO INOX TAM GRANDE	UN	54	R\$ 378,54	0	R\$ 0,00	79	R\$ 584,46	87	R\$ 643,70

Conta: 115610117 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004062 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, AMARELO	UN	25	R\$ 13.750,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 2.750,00	16	R\$ 8.800,00
200004061 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, CIANO	UN	25	R\$ 13.750,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 2.750,00	16	R\$ 8.800,00
200004063 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, MAGENTA	UN	25	R\$ 13.750,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 2.750,00	17	R\$ 9.350,00
200004060 - CARTUCHO DE TINTA P/ IMPRES. LEXMARK CS725, PRETO	UN	25	R\$ 12.000,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 2.400,00	16	R\$ 7.680,00
200003210 - CARTUCHO P/ HP DESIGNJET T120 (711-CZ130A) - CIANO	UN	6	R\$ 683,88	0	R\$ 0,00	1	R\$ 113,98	5	R\$ 569,90
200003211 - CARTUCHO P/ HP DESIGNJET T120 (711-CZ131A) - MAGENTA	UN	10	R\$ 1.139,90	0	R\$ 0,00	1	R\$ 113,99	9	R\$ 1.025,91



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610117 - MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003212 - CARTUCHO P/ HP DESIGNJET T120 (711-CZ132A) - AMARELO	UN	9	R\$ 1.025,91	0	R\$ 0,00	1	R\$ 113,99	8	R\$ 911,92
200003209 - CARTUCHO P/ HP DESIGNJET T120 (711-CZ133A) - PRETO	UN	7	R\$ 1.260,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 180,00	6	R\$ 1.080,00
200003140 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL-M3375FD PRETO (MLT-D204L)	UN	0	R\$ 0,00	60	R\$ 13.200,00	6	R\$ 1.320,00	54	R\$ 11.880,00
200003188 - CARTUCHO P/ IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4020ND PRETO (MLT-D203L)	UN	82	R\$ 4.920,00	0	R\$ 0,00	9	R\$ 540,00	31	R\$ 1.860,00
200000714 - DVD -RW COM 4.7 GB	UN	1.668	R\$ 6.024,98	0	R\$ 0,00	130	R\$ 469,56	1.538	R\$ 5.555,42
200003321 - FOTOCONDUTOR P/ IMPRESSORA SAMSUNG ML3375 (S-MLT-R204)	UN	18	R\$ 3.597,30	30	R\$ 4.350,00	1	R\$ 164,07	45	R\$ 7.383,53
200001903 - PEN DRIVE 8 GB	UN	75	R\$ 1.944,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 207,36	59	R\$ 1.529,28

Conta: 115610119 - MATERIAL DE ACONDIC. E EMBALAGEM

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200000051 - BARBANTE DE SISAL	RL	48	R\$ 364,99	0	R\$ 0,00	44	R\$ 337,98	0	R\$ 0,00
200001919 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 120L	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	4	R\$ 308,00	17	R\$ 1.309,00
200003392 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 37L	UN	0	R\$ 0,00	14	R\$ 273,00	35	R\$ 682,50	46	R\$ 897,00
200003340 - CAIXA TERMICA DE ISOPOR 50L	UN	0	R\$ 0,00	9	R\$ 319,50	0	R\$ 0,00	41	R\$ 1.455,50
200002844 - CAIXA TERMICA POLIETILENO 45 LITROS	CX	0	R\$ 0,00	7	R\$ 1.470,00	32	R\$ 6.720,00	19	R\$ 3.990,00
200000263 - PAPEL P/ EMBRULHO KRAFT 96X66CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	341	R\$ 1.005,95	142	R\$ 418,90
200001917 - RECIPIENTE PLASTICO (CAROTE), CAP. 30 L	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	35	R\$ 1.681,75	0	R\$ 0,00
200000531 - RECIPIENTE PLASTICO (CAROTE), CAP. 50L.	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	55	R\$ 4.620,00	0	R\$ 0,00
200002830 - RECIPIENTE PLASTICO (CAROTE), CAP. 60 LITROS	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	32	R\$ 2.876,80	0	R\$ 0,00
200002378 - SACO EM POLIETILENO TIPO FRONHA P/ CAPA DE PROCESSO 34CMX48CMX0,10MM	UN	362	R\$ 152,02	0	R\$ 0,00	15	R\$ 6,29	347	R\$ 145,73



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610119 - MATERIAL DE ACONDIC. E EMBALAGEM

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200001844 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 100KG	UN	539	R\$ 689,92	0	R\$ 0,00	1.366	R\$ 1.992,66	1.958	R\$ 2.856,31
200003148 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 KG	UN	5.070	R\$ 4.402,91	0	R\$ 0,00	20	R\$ 17,36	5.045	R\$ 4.381,21

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003508 - ASSADEIRA DE ALUMINIO	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 651,00	1	R\$ 93,00
200003552 - ASSADEIRA DE VIDRO REDONDA	UN	3	R\$ 116,25	0	R\$ 0,00	7	R\$ 384,23	4	R\$ 219,58
200003625 - ASSADEIRA DE VIDRO RETANGULAR	UN	3	R\$ 124,80	0	R\$ 0,00	7	R\$ 675,43	4	R\$ 385,96
200003479 - AVENTAL EM TECIDO COM BOLSO	UN	33	R\$ 792,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 168,00	18	R\$ 432,00
200001584 - BANDEJA COM ALÇA INOX 40X28CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 88,50	21	R\$ 1.858,50
200003658 - CHALEIRA INOX DE 2L C/ TAMPA	UN	12	R\$ 1.870,56	0	R\$ 0,00	6	R\$ 935,28	0	R\$ 0,00
200000206 - COADOR DE PANO P/ CAFÉ, TAMANHO GRANDE	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	22	R\$ 405,68	51	R\$ 940,44
200003174 - COLHER DE ARROZ INOX	UN	27	R\$ 234,28	0	R\$ 0,00	1	R\$ 8,67	26	R\$ 225,61
200003155 - COLHER DE MESA INOX	UN	300	R\$ 1.236,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 74,16	272	R\$ 1.120,64
200003175 - COLHER P/ SOBREMESA INOX	UN	109	R\$ 361,76	0	R\$ 0,00	13	R\$ 43,14	83	R\$ 275,49
200003156 - CONCHA INOX	UN	21	R\$ 210,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 10,00	20	R\$ 200,00
200004320 - CONJUNTO DE PANEAS, COM 7 UNIDADES	CJ	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 407,00	14	R\$ 5.698,00
200002246 - CONJUNTO DE POTE	UN	1	R\$ 80,50	0	R\$ 0,00	1	R\$ 80,50	10	R\$ 805,00
200004290 - COPO DE PAPEL, 200ML	CT	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	44	R\$ 1.672,00	456	R\$ 17.328,00
200000056 - COPO DESCARTAVEL P/ AGUA 200ML	CT	998	R\$ 1.447,10	0	R\$ 0,00	639	R\$ 926,55	71	R\$ 102,95
200000057 - COPO DESCARTAVEL P/ CAFE 50ML	CT	908	R\$ 1.138,80	0	R\$ 0,00	187	R\$ 234,51	685	R\$ 859,18
200001750 - COPO EM VIDRO P/ ÁGUA 300 ML	UN	400	R\$ 1.556,00	0	R\$ 0,00	62	R\$ 241,18	326	R\$ 1.268,14
200002112 - ESCORREDOR DE PRATOS	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 1.257,20	3	R\$ 538,80



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002113 - ESCORREDOR PARA ARROZ	UN	5	R\$ 645,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 529,00	2	R\$ 211,60
200002841 - FACA DE MESA P/ REFEIÇÃO	UN	300	R\$ 2.211,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 132,66	272	R\$ 2.004,64
200004293 - FAQUEIRO COM 72 PEÇAS	JG	15	R\$ 5.250,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 2.450,00	2	R\$ 700,00
200003342 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, DIAMENTRO 24 CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 214,80	7	R\$ 187,95
200003513 - FRIGIDEIRA ANTIADERENTE, 30 CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 656,00	4	R\$ 328,00
200002818 - GARFO DE MESA INOX	UN	300	R\$ 1.200,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 72,00	272	R\$ 1.088,00
200002408 - GARRAFA TÉRMICA 12L	UN	10	R\$ 1.397,10	0	R\$ 0,00	7	R\$ 781,69	26	R\$ 2.903,42
200001413 - GARRAFA TÉRMICA 1,8L	UN	1	R\$ 65,00	0	R\$ 0,00	38	R\$ 2.470,00	28	R\$ 1.820,00
200002827 - GARRAFA TERMICA 1L	GA	28	R\$ 2.203,00	0	R\$ 0,00	22	R\$ 1.090,59	94	R\$ 4.659,83
200002798 - GUARDANAPO DE PAPEL FOLHA SIMPLES BRANCO C/ 4 DOBRAS (PCT C/ 50 UN)	PT	269	R\$ 322,80	0	R\$ 0,00	6	R\$ 7,20	224	R\$ 268,80
200003205 - JARRA PLASTICA TRANSPARENTE 4L	UN	1	R\$ 16,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 16,00	9	R\$ 144,00
200003343 - KIT (FACAS E TÁBUA) 5 PEÇAS	UN	34	R\$ 4.420,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 1.040,00	22	R\$ 2.860,00
200003344 - PANEIA DE PRESSÃO DE 10 LITROS	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 191,50	11	R\$ 2.106,50
200003316 - PENEIRA EM PROLIPROPILENO 19CM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 24,51	8	R\$ 196,08
200002749 - PORTA COPOS JOGO C/ 06 PCS	JG	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 490,75	22	R\$ 2.159,30
200003509 - PORTA SABÃO DE PLASTICO	UN	8	R\$ 36,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 53,83	6	R\$ 40,38
200003510 - PORTA TALHERES DE PLASTICO	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	8	R\$ 234,80	0	R\$ 0,00
200003478 - PRATO FUNDO DE PORCELANA P/ REFEIÇÃO BRANCO	UN	27	R\$ 386,37	0	R\$ 0,00	12	R\$ 161,73	206	R\$ 2.776,40
200002840 - PRATO RASO DE PORCELANA P/ REFEIÇÃO BRANCO	UN	48	R\$ 620,06	0	R\$ 0,00	6	R\$ 104,10	234	R\$ 4.060,28
200003217 - RODO PARA PIA	UN	6	R\$ 65,40	0	R\$ 0,00	2	R\$ 22,18	14	R\$ 155,33
200003317 - TABUA EM PROLIPROPILENO P/ CORTAR	UN	6	R\$ 191,94	0	R\$ 0,00	2	R\$ 81,84	14	R\$ 572,90
200001908 - TAÇA DE VIDRO VIDRO	UN	80	R\$ 640,00	0	R\$ 0,00	11	R\$ 88,00	45	R\$ 360,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610121 - MATERIAL DE COPA E COZINHA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002828 - XICARA P/ CAFE COM PIRES	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 181,26	114	R\$ 1.147,98
200002819 - XICARA P/ CHA COM PIRES	UN	53	R\$ 740,35	0	R\$ 0,00	30	R\$ 416,85	127	R\$ 1.764,68

Conta: 115610122 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. HIGIEN.

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004314 - ALCOOL EM GEL, 420 ML	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	18	R\$ 322,38	892	R\$ 15.976,12
200004332 - ALCOOL EM GEL, 5 LITROS	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 60,00	31	R\$ 1.860,00
200003388 - ALCOOL EM GEL 50 ML	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	81	R\$ 525,69	884	R\$ 5.737,16
200002666 - ALCOOL EM GEL 500 ML	FR	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	6	R\$ 31,20	110	R\$ 572,00
200002885 - HIDRATANTE P/ AS MAOS 60ML	TB	104	R\$ 447,20	0	R\$ 0,00	92	R\$ 395,60	0	R\$ 0,00
200003312 - LIXEIRA EM AÇO, COM TAMPA E PEDAL E BALDE INTERNO REMOVÍVEL, CAPACIDADE 12 LITROS	UN	9	R\$ 711,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 79,00	73	R\$ 5.767,00
200000217 - PAPEL HIGIENICO	RL	84	R\$ 491,40	825	R\$ 3.093,75	600	R\$ 2.259,72	789	R\$ 2.971,59
200001839 - PAPEL TOALHA (PCT C/ 2 ROLOS)	PT	367	R\$ 1.541,40	583	R\$ 2.040,50	679	R\$ 2.392,95	2.756	R\$ 9.713,27

Conta: 115610123 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003619 - CAMISA GOLA POLO, PARA SERVIDOR, MALHA PIQUET, COR PRETA, COM BRAZAO BORDADO NO PEITO.	UN	140	R\$ 3.080,00	713	R\$ 9.974,87	292	R\$ 4.464,31	559	R\$ 8.546,56
200004347 - CAMISA PARA CARREGADOR DE URNA, MALHA CREP FIT	UN	0	R\$ 0,00	24	R\$ 333,60	0	R\$ 0,00	24	R\$ 333,60
200003623 - CAMISA PARA COLABORADOR, MALHA CREP FIT	UN	0	R\$ 0,00	850	R\$ 11.041,50	0	R\$ 0,00	850	R\$ 11.041,50
200003622 - CAMISA PARA COORDENADOR, MALHA CREP FIT	UN	0	R\$ 0,00	916	R\$ 7.401,28	713	R\$ 5.761,04	203	R\$ 1.640,24
200003621 - CAMISA PARA MESÁRIO, MALHA CREP	UN	0	R\$ 0,00	7.800	R\$ 63.024,00	7.237	R\$ 58.474,96	563	R\$ 4.549,04



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610123 - UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
FIT	UN	0	R\$ 0,00	7.800	R\$ 63.024,00	7.237	R\$ 58.474,96	563	R\$ 4.549,04
200004346 - CAMISA PARA TECNICO, MALHA CREP FIT	UN	0	R\$ 0,00	156	R\$ 2.012,40	0	R\$ 0,00	156	R\$ 2.012,40

Conta: 115610124 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200001715 - FECHADURA TUBOLAR P/ DIVISÓRIA	UN	100	R\$ 4.471,00	0	R\$ 0,00	1	R\$ 44,71	98	R\$ 4.381,58
200002727 - REPARO P/ VALVULA DE DESCARGA ACOPLADA	UN	122	R\$ 8.664,96	0	R\$ 0,00	4	R\$ 284,09	110	R\$ 7.812,70

Conta: 115610125 - MAT. P/ MANUTENCAO DE BENS MOVEIS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003078 - CAPACITOR DE 40 UF	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 85,00	1	R\$ 85,00	0	R\$ 0,00
200003017 - CHAVE CONTATORA 32 AMPERES 220V	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 330,00	1	R\$ 330,00	0	R\$ 0,00
200003018 - COMPRESSOR 24.000 BTUS	UN	0	R\$ 0,00	2	R\$ 2.800,00	2	R\$ 2.800,00	0	R\$ 0,00
200003019 - COMPRESSOR 30.000 BTUS, 220V	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 1.565,00	1	R\$ 1.565,00	0	R\$ 0,00
200003108 - GAS R22	KG	0	R\$ 0,00	9	R\$ 495,00	9	R\$ 495,00	0	R\$ 0,00
200003266 - MOTOR DO VENTILADOR DA CONDENSADORA PARA CENTRAL 24000 BTUS	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 480,00	1	R\$ 480,00	0	R\$ 0,00
200003071 - PLACA ELETRÔNICA PARA SPLIT	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 450,00	1	R\$ 450,00	0	R\$ 0,00

Conta: 115610126 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002682 - ADAPTADOR DE TOMADA NOVO PADRAO 2P+T MACHO	UN	0	R\$ 0,00	350	R\$ 1.137,50	140	R\$ 455,00	210	R\$ 682,50
200003131 - DISJUNTOR MONO 15A PADRAO NEMA	UN	36	R\$ 262,85	0	R\$ 0,00	4	R\$ 29,20	32	R\$ 233,65



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610126 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
PRETO	UN	36	R\$ 262,85	0	R\$ 0,00	4	R\$ 29,20	32	R\$ 233,65
200003129 - DISJUNTOR MONO 20A PADRAO NEMA PRETO	UN	27	R\$ 212,82	0	R\$ 0,00	4	R\$ 31,52	23	R\$ 181,30
200003418 - DISJUNTOR TRI 25A PADRAO NEMA PRETO	UN	26	R\$ 982,80	0	R\$ 0,00	2	R\$ 75,60	24	R\$ 907,20
200002631 - DISJUNTOR 32A	UN	17	R\$ 174,08	0	R\$ 0,00	4	R\$ 40,96	13	R\$ 133,12
200003668 - ESPAGUETE TERMO RETRATIL FEMEA 10A 2P + T	UN	10	R\$ 29,90	75	R\$ 262,50	0	R\$ 0,00	85	R\$ 292,40
200004342 - ESPAGUETE TERMO RETRATIL FEMEA 20A 2P + T	UN	0	R\$ 0,00	15	R\$ 53,10	0	R\$ 0,00	15	R\$ 53,10
200003667 - ESPAGUETE TERMO RETRATIL MACHO 10A 2P + T	UN	0	R\$ 0,00	90	R\$ 288,00	3	R\$ 9,60	87	R\$ 278,40
200003386 - ESPAGUETE TERMO RETRATIL MACHO 20A 2P + T	UN	22	R\$ 41,58	15	R\$ 46,50	0	R\$ 0,00	33	R\$ 80,52
200000043 - EXTENSAO ELETRICA COM 3 TOMADAS 10M	UN	0	R\$ 0,00	660	R\$ 15.114,00	197	R\$ 4.511,30	463	R\$ 10.602,70
200003506 - EXTENSAO ELETRICA COM 3 TOMADAS 3M	UN	0	R\$ 0,00	24	R\$ 235,20	0	R\$ 0,00	24	R\$ 235,20
200001656 - EXTENSAO ELETRICA COM 3 TOMADAS 5M	UN	0	R\$ 0,00	28	R\$ 425,60	0	R\$ 0,00	28	R\$ 425,60
200004343 - EXTENSAO ELETRICA COM 5 TOMADAS 3M	UN	0	R\$ 0,00	30	R\$ 615,00	0	R\$ 0,00	30	R\$ 615,00
200003594 - FECHADURA P/ BANHEIRO DE METAL	UN	16	R\$ 340,32	0	R\$ 0,00	4	R\$ 85,08	8	R\$ 170,16
200000619 - INTERRUPTOR DUPLO	UN	18	R\$ 86,58	0	R\$ 0,00	2	R\$ 9,62	16	R\$ 76,96
200002709 - INTERRUPTOR 3 TECLAS, BR ESMALT	UN	37	R\$ 286,75	0	R\$ 0,00	3	R\$ 23,25	33	R\$ 255,75
200000361 - PILHA GRANDE ALCALINA	UN	0	R\$ 0,00	315	R\$ 2.346,75	136	R\$ 1.013,20	179	R\$ 1.333,55
200001550 - PILHA PALITO, ALCALINA	UN	0	R\$ 0,00	1.000	R\$ 1.340,00	51	R\$ 68,34	949	R\$ 1.271,66
200001354 - PILHA PEQUENA, AA	UN	0	R\$ 0,00	1.000	R\$ 1.200,00	8	R\$ 9,60	992	R\$ 1.190,40
200002634 - PILHA RECARREGAVEL PALITO AAA	UN	0	R\$ 0,00	500	R\$ 2.400,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 2.400,00
200002633 - PILHA RECARREGAVEL PEQUENA AA	UN	4	R\$ 38,96	500	R\$ 4.900,00	0	R\$ 0,00	500	R\$ 4.900,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610127 - MATERIAL DE MANOBRA E PATRULHAMENTO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003263 - LANTERNA NAO ELETRICA 2 PILHAS A PROVA D'AGUA	UN	0	R\$ 0,00	241	R\$ 14.219,00	19	R\$ 1.121,00	222	R\$ 13.098,00

Conta: 115610128 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200002498 - CABINA DE VOTACAO DE PAPELAO CONVENCIONAL	UN	150	R\$ 859,67	0	R\$ 0,00	181	R\$ 1.092,64	68	R\$ 410,53
200002838 - CADEADO TRADICIONAL 30 MM	UN	5	R\$ 78,65	0	R\$ 0,00	12	R\$ 123,74	43	R\$ 443,45
200002839 - CADEADO TRADICIONAL 50 MM	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	5	R\$ 91,75	40	R\$ 734,00
200003113 - LACRE ANTICLICK PARA URNA ELETRONICA - 1º TURNO	UN	0	R\$ 0,00	1.000	R\$ 12.874,00	1.000	R\$ 12.874,00	2.269	R\$ 29.211,11
200002886 - LUVA P/ PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO CAIXA C/ 100 UNIDADES	CX	42	R\$ 1.046,05	0	R\$ 0,00	1	R\$ 24,91	4	R\$ 99,64
200004317 - MASCARA CASEIRA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. COR BRANCA	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	218	R\$ 1.526,00	930	R\$ 6.510,00
200004318 - MASCARA CASEIRA DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL EM TECIDO 100% ALGODÃO. COR PRETA	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	194	R\$ 1.358,00	954	R\$ 6.678,00
200004321 - MASCARA DE PROTEÇÃO, DESCARTÁVEL MODELO TRIPLA EM TNT, NA COR BRANCA, TAMANHO ÚNICO, COM ELÁSTICO	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	150	R\$ 449,97	835	R\$ 2.504,84
200004324 - PROTETOR FACIAL (FACE SHIELDS), COM VISOR TRANSPARENTE, COM TODAS AS PEÇAS HIGIENIZÁVEIS	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	7	R\$ 105,00	87	R\$ 1.305,00

Conta: 115610139 - MATERIAL P/ MANUTENCAO DE VEICULOS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003472 - PEÇAS E ACESSÓRIOS DE VEÍCULOS AUTOMOTIVOS	UN	0	R\$ 0,00	1	R\$ 796,98	1	R\$ 796,98	0	R\$ 0,00



Histórico de Consumo do Órgão - Resumido

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Conta: 115610144 - MATERIAL DE SINALIZAÇÃO VISUAL E OUTROS

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200004352 - ADESIVO INFORMATIVOS DE MANTENHA A DISTANCIA	UN	0	R\$ 0,00	36	R\$ 1.080,00	36	R\$ 1.080,00	0	R\$ 0,00
200004354 - PEDESTAL SEPARADOR	UN	0	R\$ 0,00	13	R\$ 5.850,00	13	R\$ 5.850,00	0	R\$ 0,00
200004350 - PLACA INFORMATIVAS USO OBRIGATORIO DE MASCARAS	UN	0	R\$ 0,00	38	R\$ 1.140,00	38	R\$ 1.140,00	0	R\$ 0,00
200004355 - PLACA INFORMATIVAS HIGIENIZAÇÃO DAS MÃOS COM ALCOOL	UN	0	R\$ 0,00	30	R\$ 900,00	30	R\$ 900,00	0	R\$ 0,00
200004348 - PLACA INFORMATIVAS LIVRE OU OCUPADO	UN	0	R\$ 0,00	28	R\$ 560,00	28	R\$ 560,00	0	R\$ 0,00
200004349 - PLACA INFORMATIVAS MANTENHA DISTANCIA	UN	0	R\$ 0,00	38	R\$ 760,00	38	R\$ 760,00	0	R\$ 0,00
200004351 - PLACA NFORMATIVAS DE PREFERENCIA A ESCADA	UN	0	R\$ 0,00	11	R\$ 330,00	11	R\$ 330,00	0	R\$ 0,00
200004353 - SINALIZAÇÃO INFORMATIVA É PROIBIDO USAR O ASSENTO	UN	0	R\$ 0,00	631	R\$ 5.048,00	631	R\$ 5.048,00	0	R\$ 0,00

Conta: 115610146 - MATERIAL BIBLIOGRÁFICO

Material	U.M.	Saldo do Exercício Anterior		Entrada		Saída		Saldo Atual no Órgão.	
		Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor	Quantidade	Valor
200003087 - CÓDIGO ELEITORAL ANOTADO E LEGISLAÇÃO COMPLEMENTAR	UN	0	R\$ 0,00	0	R\$ 0,00	10	R\$ 184,20	0	R\$ 0,00



Consumo das UR(s) por Centro de Custo - Sintético

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Unidade Gestora: 070029 - TRE-AMAPA

Centro de Custo: AP0006 - CARTÓRIO - AMAPÁ - AP - ZE 1

Unidade Requisitante	Valor
0033 - 1ª ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE AMAPÁ	R\$ 11.008,75
Total do Centro de Custo:	R\$ 11.008,75

Centro de Custo: AP0011 - CARTÓRIO - LARANJAL DO JARI - AP - ZE 7

Unidade Requisitante	Valor
0039 - 7ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE LARANJAL DO JARI	R\$ 25.041,40
Total do Centro de Custo:	R\$ 25.041,40

Centro de Custo: AP0018 - CARTÓRIO - MACAPÁ - AP - ZE 10

Unidade Requisitante	Valor
0072 - 10ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MACAPÁ	R\$ 20.765,27
Total do Centro de Custo:	R\$ 20.765,27

Centro de Custo: AP0015 - CARTÓRIO - MACAPÁ - AP - ZE 2

Unidade Requisitante	Valor
0157 - 2ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MACAPÁ	R\$ 26.064,41
Total do Centro de Custo:	R\$ 26.064,41

Centro de Custo: AP0005 - CARTÓRIO - MAZAGÃO - AP - ZE 5

Unidade Requisitante	Valor
0037 - 5ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE MAZAGÃO	R\$ 20.330,86
Total do Centro de Custo:	R\$ 20.330,86

Centro de Custo: AP0007 - CARTÓRIO - OIAPOQUE - AP - ZE 4

Unidade Requisitante	Valor
0036 - 4ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE OIAPOQUE	R\$ 10.741,26
Total do Centro de Custo:	R\$ 10.741,26

Centro de Custo: AP0012 - CARTÓRIO - PEDRA BRANCA DO AMAPARÍ - AP - ZE 11

Unidade Requisitante	Valor
000121 - 11ª ZONA ELEITORAL	R\$ 17.200,88
Total do Centro de Custo:	R\$ 17.200,88

Centro de Custo: AP0004 - CARTÓRIO - PORTO GRANDE - AP - ZE 12

Unidade Requisitante	Valor
0195 - 12ª ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE PORTO GRANDE - 12ª ZE	R\$ 32.574,53
Total do Centro de Custo:	R\$ 32.574,53

Centro de Custo: AP0017 - CARTÓRIO - SANTANA - AP - ZE 6

Unidade Requisitante	Valor
0038 - 6ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE SANTANA	R\$ 11.765,70
Total do Centro de Custo:	R\$ 11.765,70

Centro de Custo: AP0010 - CARTÓRIO - TARTARUGALZINHO - AP - ZE 8

Unidade Requisitante	Valor
0040 - 8ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE TARTARUGALZINHO	R\$ 10.374,75



Consumo das UR(s) por Centro de Custo - Sintético

Período: 01/09/2020 a 30/09/2020

Unidade Gestora: 070029 - TRE-AMAPA

Centro de Custo: AP0010 - CARTÓRIO - TARTARUGALZINHO - AP - ZE 8

Unidade Requisitante	Valor
Total do Centro de Custo:	R\$ 10.374,75

Centro de Custo: AP0013 - POSTO DE ATENDIMENTO - SERRA DO NAVIO - AP - ZE 11

Unidade Requisitante	Valor
0076 - 11ª - ZONA ELEITORAL - MUNICÍPIO DE SERRA DO NAVIO	R\$ 2.332,13
Total do Centro de Custo:	R\$ 2.332,13

Centro de Custo: AP0009 - POSTO DE ATENDIMENTO - VITÓRIA DO JARI - AP - ZE 7

Unidade Requisitante	Valor
0117 - 7ª ZONA ELEITORAL - POSTO AVANÇADO NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO JARI - 7ª ZE	R\$ 60,00
Total do Centro de Custo:	R\$ 60,00

Centro de Custo: AP0003 - SEDE - MACAPÁ - AP - ZE 1 2 4 5 6 7 8 10 11 12

Unidade Requisitante	Valor
0112 - ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO E DE GESTÃO ESTRATÉGICA - ASPLAN	R\$ 3.013,54
0092 - ASSESSORIA TECNICA AOS JUIZES MEMBROS	R\$ 1.610,71
0044 - ASSESSORIA TÉCNICO-JURÍDICA	R\$ 9,60
0098 - COODENADORIA DE PESSOAL - COPES/SGP	R\$ 1.235,00
0060 - COORDENADORIA DE CONTROLE INTERNO	R\$ 120,57
0046 - COORDENADORIA DE INFRA-ESTRUTURA	R\$ 324,03
0105 - COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO	R\$ 573,11
0047 - COORDENADORIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS	R\$ 148,87
0068 - COORDENADORIA DE SERVIÇOS GERAIS	R\$ 7.719,04
0067 - DIRETORIA GERAL	R\$ 164,32
0110 - ESCOLA JUDICIÁRIA ELEITORAL	R\$ 91,30
0049 - GABINETE DA CORREGEDORIA	R\$ 5.235,32
0042 - GABINETE DA PRESIDÊNCIA	R\$ 1.449,09
0111 - OUVIDORIA ELEITORAL	R\$ 75,25
1151 - SEÇÃO DE ACOMPANHAMENTO E GESTÃO DE CONTRATOS	R\$ 43,50
1146 - SEÇÃO DE ASSISTÊNCIA MÉDICA E ODONTOLÓGICA	R\$ 624,08
0093 - SEÇÃO DE ENGENHARIA	R\$ 56,98
0191 - SEÇÃO DE ENGENHARIA	R\$ 502,99
0151 - SEÇÃO DE OBRAS E MANUTENÇÃO DE IMÓVEIS	R\$ 6.205,00
0087 - SEÇÃO DE PROTOCOLO E EXPEDIÇÃO	R\$ 3,21
0069 - SEÇÃO DE TRANSPORTE E SEGURANÇA	R\$ 8.401,38
0136 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO	R\$ 81,53
0176 - SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS	R\$ 63,56
1153 - SECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO	R\$ 521,73
0053 - SECRETARIA JUDICIÁRIA	R\$ 5.307,47
Total do Centro de Custo:	R\$ 43.581,18